
ПРИКАЗ 

 

05 декабря    2024  года                    № 186 – од 
О закрытии 6 класса  на карантин. 
  

В связи с высокой заболеваемостью в 6 классе  (3 из 4) 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Закрыть 6 класс на карантин с 05 по 09 декабря 2024 года. 
2. Классному руководителю 6 класса сообщить родителям (законным представителям) о 

закрытии класса на карантин; прием детей в школу осуществлять с 10 декабря 2024 года 

по справкам от врача. 

3. Учителя – предметникам 6 класса сделать корректировку рабочих программ учебных 

предметов и согласовать ее с заместителем директора по УВР Чупровой Татьяной 

Геннадьевной.. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  

 


